绍 兴 市 卫 生 局

关于开展2012年度市直医疗卫生单位重点工作目标责任制年终考核的通知
市直各医疗卫生单位，局机关各处室：

经局领导同意，根据《2012年度市直医疗卫生单位重点工作目标责任制考核细则》，现就年度考核工作安排通知如下：
一、考核依据

《绍兴市卫生局关于印发2012年度市直医疗卫生单位重点工作目标责任制考核细则的通知》（绍市卫发〔2012〕81号）。

二、日程安排
详见附表。

三、有关事项
1、考核程序：①听取被考核单位重点工作目标责任制执行情况简要汇报（汇报时间10分钟左右，书面材料交考核组）；②对照考核细则分组检查（党建工作和党风廉政建设考核同步进行）；③集中反馈考核结果;④单位加分材料原件交考核组核对，复印件交考核组。

2、考核办法：①由局相关处室根据责任制考核内容分职能组织实施并核分。②各单位要按照考核要求，准备好工作资料和台帐待查。③考核评分结果、点评材料由处室长审定后于12月26日交局办公室汇总统计。④局有关处室对已掌握情况的考核项目不再现场检查。
3、如有特殊情况需要调整的，由局办公室及时通知。
附：2012年度市直医疗卫生单位重点工作目标责任制考核日程安排

绍兴市卫生局

2012年12月4日

2012年度市直医疗卫生单位重点工作目标责任制考核日程安排
	日 期
	上午
	下午
	重点工作目标责任制考核组成员

	12.10

周一
	急救中心
9:00—10:00
	卫生监督所
13:30—15:00
	组长：金红柱  成员：鲁百云（办公室）、刘和法(纪检监察)、郭荣祥（政治）、王伟炳(计财)、王健(医政、科教)、凌秀凤（疾控）、李攀攀(监督)、阮伯金（基妇）。爱卫工作不现场考核。
上午乘车时间：8:30

车辆：浙D22879 浙D06865

	疾控中心
10:20—11:50
	中心血站
15:20—16:20

	12.11

周二
	中医院
9:00—11:30
	附属医院
13:30—15:30
	组长：张文卫  成员：鲁百云（办公室）、陈张水（纪检监察）、郭荣祥（政治）、王伟炳(计财)、王健(医政、科教中医)、凌秀凤（疾控）、李攀攀(监督)、阮伯金（基妇）、王首珏（信息）。爱卫工作不现场考核。
上午乘车：8:30  下午乘车：13:00

车辆：浙D22879 浙D06865

	继教中心
16:00—17:00

	12.12

周三
	人民医院
9:00—11:30
	妇保院
14:00—16:30
	组长：马国灿（人民医院）、郑杰（妇保院）  成员：鲁百云（办公室）、刘和法（纪检监察）、郭荣祥（政治）、王伟炳(计财)、王健(医政、科教中医)、凌秀凤（疾控）、李攀攀(监督)、阮伯金（基妇）、王首珏（信息）。爱卫工作不现场考核。
上午乘车时间：8:30   下午1:50到妇保院会议室
车辆：浙D22879 浙D6C012

	12.13

周四
	学会办
8:30—9:30
	第七医院
14:30—16:30
	组长：韦青萍  成员：鲁百云（办公室）、陈张水（纪检监察）、郭荣祥（政治）、王伟炳(计财)、王健(医政、科教中医)、凌秀凤（疾控）、李攀攀(监督)、阮伯金（基妇）、王首珏（信息）。爱卫工作不现场考核。
上午乘车：8:00  下午乘车：14:00

车辆：浙D22879 浙D06865

	第六医院
10:00—12:00

	日 期
	上午
	下午
	重点工作目标责任制考核组成员

	12.14

周五
	第五医院
8:30—10:00
	沥海卫生院
14:00—16:00
	组长：王宏达  成员：鲁百云（办公室）、刘和法（纪检监察）、郭荣祥（政治）、王伟炳(计财)、王宇锋(医政)、王健（科教中医）、凌秀凤（疾控）、李攀攀(监督)、阮伯金（基妇）、王首珏（信息）。
爱卫工作不现场考核。沥海卫生院计财、公共卫生已考核
上午乘车时间：8:30  下午乘车时间:13:00

车辆：浙D22879  浙D06865

	口腔医院
10:30—12:00

	12.17

周一
	斗门医院
8:30—10:00
	东浦医院
13:30—15:00
	组长：郑  杰  成员：鲁百云（办公室）、陈张水（纪检监察）、郭荣祥（政治）、王宇锋(医政)、王健（科教中医）、王首珏（信息）。
爱卫工作不现场考核。计财、公共卫生已考核

上午乘车：8:00

车辆：浙D22879浙D06865

	马山医院
10:30—12:00
	灵芝医院
15:30—17:00

	12.18

周二
	稽山医院
8:30—10:00

	组长：郑  杰  成员：鲁百云（办公室）、刘和法（纪检监察）、郭荣祥（政治）、王宇锋(医政)、王健（科教中医）、王首珏（信息）。
爱卫工作不现场考核。计财、公共卫生已考核。
上午乘车：8:00

车辆：浙D22879浙D06865

	迪荡医院
10:30—12:00

注：1、检查组工作人员请按上车时间集中在局门口上车。
         2、检查组人员调整请及时向考核组长汇报并告知办公室。
PAGE
4